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Myyrmäessä toimiva Lobby Myyr-
mäki on suomalaisen musiikkimaa-
ilman kätketty helmi, jossa Pauli 
Hanhiniemen ja Aili Ikosen tasoiset 
tähdet tulevat konsertoimaan in-
tiimisti 60 hengen yleisölle.

Vastaavia pieniä musiikki- ja jazz-
klubeja löytyy tunnetusti New 
Yorkista, mutta Suomessa ne ovat 
harvinaisia.

”Isoissa massatapahtumissa on 
tietysti oma tunnelmansa, mutta 
niin on myös olohuonemaisissa 
pienissä klubikonserteissa”, sanoo 
Lobby Myyrmäen perustanut jazz-
muusikko William Suvanne. ”Niissä 
kontakti tunnetun artistin ja yleisön 
välillä on aivan eri luokkaa.”

Suvanne on koulutukseltaan mu-
siikkipedagogi. Hän on itse soit-
tanut Jean S:n, Pepe Willbergin, 

Aili Ikosen ja UMO Jazzorkesterin 
kaltaisissa huippukokoonpanoissa.

”Ennen koronaa esiinnyin 150-
170 keikalla vuodessa ja sitten 
kaikki katkesi kuin seinään. Silloin 
tuttavani Jane Manninen kysyi, että 
mitä  jos perustettaisiin oma mu-
siikkiklubi. Se oli vähän kuin elo-
kuvissa, eli tietysti minä vastasin, 
että perustetaan.”

”Nyt se on muuttunut perheyri-
tykseksi, jota pyöritämme yhdessä 
puolisoni Suvin kanssa. ”

Siisti ja tunnelmallinen klubitila 
tehtiin Myyrinpuhoksen vanhan 
ostarirakennuksen toiseen ker-
rokseen.  ”Teimme sen entiseen 
toimistotilaan. Seiniä purettiin 
ja tehtiin paljon akustointia. Nyt 
akustiikka on sitä tasoa, että täällä 
tehdään studioäänityksiä.”

”On tosi upeaa kun joku huip-

puesiintyjä tulee sanomaan että 
tämä on paras konserttipaikka 
Suomessa tai kun joku yleisöstä 
tulee kysymään, miten näin upeita 
esiintyjiä näin pieneen tilaanpystyy 
järjestämään.”

Vaikka Lobby Myyrmäessä on 
täydet A-oikeudet, se on auki vain 
konsertti-iltoina, joita on käytän-
nössä vain viikonloppuisin. Sinne ei 
siis voi piipahtaa oluelle ohi kulkies-
saan. Millä taloudellisella yhtälöllä 
tällaisen saa kannattamaan?

”Kulut ovat pienet, koska tämä 
on perheyritys. Lisäksi saamme tu-
kea muun muassa Vantaan kaupun-
gilta, Musiikin Edistämissäätiöltä 
ja Taikelta."

"Olennaista on se, että eihän 
tätä tehdä rahan vuoksi. Aikoi-
naan soitin kaikenlaista musiikkia 
ja tänne kutsutaan vain niitä, joita 

itse haluamme kuulla.”
Syksyn esiintyjälistalla ovat mm. 

Marzi Nyman, Jepa Lambert ja Juha 
Björninen. 

Kesällä klubi on suljettuna. Omista-
japariskunta ei kuitenkaan lomaile. 
Pikemminkin päinvastoin.

Suvanne sai Vantaan kaupungin 
järjestämässä kilpailutuksessa hoi-
taakseen kesälavat sekä Myyrmä-
keen että myös Tikkurilaan. 

”Olihan se hieno luottamuksen 
osoitus. Teemme sen yhteistyössä 
Vantaan elävän musiikin yhdistyk-
sen Velmu ry:n kanssa.”

”Kesäkuussa kesälava toimii 
Tikkurilassa ja elokuun lämpiminä 
iltoina tässä meidän vieressä Myyr 
York Parkissa.” n

>  Katso kesälavan esiintyjät ja
     ohjelma takasivulta

Myyrmäen ja Tikkurilan kesälavat toteutetaan taas.  Nyt niitä pyörittää 
länsi-vantaalainen yrittäjä. Kesäkuussa tapahtuu Tikkurilassa ja elokuus-
sa MyyrmäkiPark-alueella.                                               > Katso ohjelma-takasivulla.

Muutoksia
alueen Lions-
klubeissa 

Katso Myyrmäen kesälava-
ohjelma takasivulta

Intiimi musiikkiklubi Myyrmäessä 
Pauli Hanhiniemi  on yksi William Suvanteen (yläkuva) klubilla esiintyvistä huippuartisteista.

Pähkinärinteen Lions Clubin pre-
sidentti vaihtuu kesällä.  Samalla 
etenee hanke yhdistää alueemme 
kaksi lionsklubia yhdeksi entistä 
vahvemmaksi toimijaksi.
                                           > Takasivulle

Kesällä on
toisenlaiset
huoltotyöt

Pähkiksen
apteekki
mukana
PägynPäivässä

Pähkinärinteen minigolf on kiva 
kesäelämys, jonka tuotto menee 
hyväntekeväisyyteen. 

Lammaslammen kauniissa ran-
tamaisemassa sijaitseva Pähki-
närinteen Ratagolf on kahden 
Lionsklubin, Pähkinärinteen ja 
Hämeenkylän leijonien, yhteis-
projekti. Kentän tuotto käytetään 
hyväntekeväisyyteen paikallisella 
alueella.

"Minigolfin pelaaminen on 
hauska tapa tehdä hyvää", ker-
too ratagolftoimikunnan jäsen 
Ilpo Marjala.

Kentästä on iloa ja hyötyä mo-
nella tavalla.  "Se  tarjoaa harras-
tusmahdollisuuksia asukkaille, ke-
sätyöpaikkoja nuorille ja tuottoa 
hyväntekeväisyyteen."

Ratagolfin kioskikahvila palve-

lee muitakin kuin pelaajia. "Kaikki 
ovat tervetulleita kahville tai os-
tamaan pehmisjäätelön mukaan", 
Marjala sanoo. 

Pelikierros maksaa aikuisille 10 
euroa ja lapsille 5 euroa. Aktiivi-
harrastajille suositellaan 12 pelin 
sarjalippua, joka maksaa aikuisille 
80 euroa ja lapsille 40 euroa. 

Jokaisen kannattaa kokeilla. 
"Vasta-alkajat saavat ystävällistä 
ohjausta."

Pelaamaan pääsee  viikonlop-
puisin klo 12-21 ja arkisin nor-
maalisti klo 17-21 ja heinäkuussa 
klo 14-21. Kenttä  on avoinna 31.8. 
saakka.n

Ratagolf on hauska tapa tehdä hyvää

Kentän kahvikioski  
palvelee kaikkia 
ohikulkijoita.

Kentällä Kalle ja 
Tomi  Joukahainen. 

Rap-artisti
Juno Lammas-
rockissa
Lauantaina 14.6. Lammasrock-
tapahtumassa: Rangers, Seipala 
& Zive, Tina Q, LukaBo,  Nuthill 
Cowboys, Varisto 66, Kostea ala-
pohja sekä miljoonia striimauksia 
saava rap-artisti Juno.        > Sivulle 2

Huoltomiehillä riittää töitä kaik-
kina vuodenaikoina.            > Sivulle 2

Kelakorvausta
saa nyt myös
fysikaalisesta
hoidosta
"Kelalta saa neljä kertaa vuodessa 
15 euron korvauksen fysikaalises-
ta hoidosta", kertoo Länsi-Vantaan 
fysikaalisen hoitolaitoksen Hanna-
Riikka Parikka.                                 > Sivulle 3

Verkkoapteekki on hyvä palvelu, 
jota kannattaa kokeilla.    > Sivulle 3
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KESÄAURINKO TUO 
YHTEISÖN NÄKYVIIN

Suomen kesä tulee taas ja sen 
myötä myös tämän lehden 

kesänumero. Tämä kesä tarjoaa 
paljon kesätapahtumia, joissa on  
iloa, musiikkia, kulttuuria ja koh-
taamisia kaiken ikäisille. 

Kesä näkyy myös arjessa: huol-
tomiesten työnkuva muuttuu, 
kun lumilapiot vaihtuivat ruohon-
leikkureihin ja pihojen kunnossa-
pito saa uuden rytmin. Iloinen lisä 
ovat huoltoyhtiön nuoret kesä-
työntekijät. He tuovat mukanaan 
nuorekasta energiaa, ja osa heistä 
saa ensikosketuksen työelämään.

Kerromme myös kahden kan-
salaisjärjestön kesäprojekteista.  
Yksi pyörittää minigolf-rataa ja 
tarjoaa siellä kesätöitä nuorisol-
lemme, toinen järjestää hienon 
kesäkonsertin. Tämä on tärkeää 
työtä yhteisön hyväksi.

 Näinä aikoina  vapaaehtoinen 
kansalaistoiminta on tärkeämpää 
kuin koskaan. Se rakentaa osalli-

LAURI KAIRA  
Pä äto i m i t ta j a

suutta, luo turvaa ja muistuttaa, 
että emme ole yksin. 

Eikä yksin tarvitse ollakaan,  jos 
tahtoo osallistua toimintaan. Näi-
hin kaikkiin järjestöihin, Martoista  
asukasyhdistyksiin ja Lionseihin,  
otetaan aina mielellään mukaan 
lisää osallistujia ja aktiiveita!  

Hyvää, aktiivista ja aurinkoista 
kesää toivottaen,

"Kesä tuo ruohonleikkuun
ja kesätyöntekijät"
Pähkinähoidon huoltopäällik-
kö Jani Helenius kertoo, miten 
kesä muuttaa huoltomiesten 
arkea.

Kun talvi kääntyy kevääksi ja ke-
vät kesäksi, miten se vaikuttaa 
Pähkinähoidon huoltomiesten 
työhön?

”Kun huolto havaitsee kevään 
merkkejä, yleensä maaliskuus-
sa, aloitetaan kevätvalmistelut. 
Se tarkoittaa hiekoitushiekan 
poistoa, ensin kulkuväyliltä ja 
tämän jälkeen nurmialueilta. 
Loput hoidetaan lakaisukoneella 
– paikat puhtaaksi”, vastaa Päh-
kinähoidon huoltopäällikkö Jani 
Helenius.

Kevät tuli aikaisin

Tänä vuonna kevät tuli poikke-
uksellisen aikaisin. Mitä se vai-
kutti huoltomiesten tehtäviin?

”Kevät tuli hiipien jo helmi-
kuun lopussa, joten se on kuu-
kauden etuajassa.” 

”Itse töihin se ei paljoa vai-
kuttanut, mutta hiekan poistoa 
pystyttiin tekemään jo huo-
mattavasti aikaisemmin kuin 

esimerkiksi viime vuonna. Aloi-
timme nurmikon leikkuut jo 
ensimmäisissä kohteissa ennen 
vappua, mikä on ennätykselli-
sen aikaista.”

Nyt vuorostaan kesä tulee 
vauhdilla.  Mitä kaikkea se tuo 
tullessaan?

”Jo toukokuun alussa tuntui, 
että kesä on täällä. Nyt tehdään 
pensaiden leikkuuta, nurmialu-
eiden viimeistelyjä, siimausta 
ja nurmialueiden leikkuuta. 
Sisähuolto jatkuu aika pitkälti 
saman tyyppisenä ympäri vuo-
den.”

Kesätyöntekijät aloittavat

Entä kesätyöntekijät,  onko rek-
rytointi jo  pitkällä?

”Kesätyöntekijöiden rekry-
tointi aloitettiin hyvissä ajoin 
tammikuun lopussa. Hakijoita 
oli ennätysmäärä, mikä ilah-
dutti.

Pähkinähoito tarjoaa kesä-
työpaikan yhteensä 10 nuorelle.

”Ensimmäiset kesätyöntekijät 
aloittivat jo toukokuun alussa, 
loput tulevat kesäkuun alussa. 
Pääasiassa heidät on palkattu 

nurmialueita hoitamaan, mutta 
myös muita tehtäviä on valmis-
teltu”, sanoo Helenius.

Noin puolet uusia

Millainen porukka kesäksi on 
saatu kasaan?

”Kesätyöntekijöistä puolet on 
niin sanottuja vanhoja työnteki-
jöitä ja toinen puoli uusia. Näin 
varmistamme, että tieto ja taito 
säilyy myös kesätyöntekijöiden 
kesken.”

”Jo aiemmin ollut osaa hyvin 
neuvoa, mitä alueita leikataan 
milläkin tavalla. Toki huoltopääl-
liköllä on kokonaisvastuu, että 
hommat hoituvat. Ja hoituuhan 
ne!” Helenius naurahtaa.

Heleniuksen mukaan on hyvä 
muistaa, että kesätyöntekijät te-
kevät töitä kiinteistön alueella 
niiden ohjeiden mukaisesti, joi-
ta ovat työnjohdosta saaneet.

 ”Mikäli jotain on jäänyt hoita-
matta tai olisi mahdollisesti tul-
lut tehdä toisin, tulee asukkaan 
olla ensisijaisesti yhteydessä 
joko oman taloyhtiön hallituk-
sen jäseneen tai Pähkinähoidon 
asiakaspalveluun. Näin hommat 

etenevät ja kaikki pysyvät tyyty-
väisinä.”

Runojen ja laulujen aikaa

Lopuksi, miltä kesän alku tuntuu 
juuri nyt?

”Muistuttaisin asukkaita sii-
tä, että kesä on tulossa, joten 
ei muuta kuin nauttimaan raik-
kaasta luonnosta ja tuoreen lei-
katun ruohon tuoksusta.”

Moni tuntee laulun ”kevät toi 
kevät toi muurarin, kevät toi ke-
vät toi maalarin.” Koska kesä on 
runojen ja laulujen  aikaa, kir-
joittamista harrastava Helenius 
päättää haastattelun tuoreella 
kesärunollaan. 

Se kuuluu näin:

”Lennä lennä leppäkerttu
syvemmälle metsään, lennä

Siellä rauha on, siellä sielu lepää
kaukana mölinästä ja paukkees-
ta

Lennä yksinäisen immeisen kor-
vanlehdelle,

kuiskaa… tämä paikka on tehty, 
meille kahdelle”. n

Jo kolmas
Lammasrock!

  Pähkinähoidon huoltomiehistä ovat kuvassa mukana Marco, Aki, Sami ja Mikko sekä oikeanpuoleisena huoltopäällikkö Jani.  

Lauantaina 14.6. klo 13-22 
järjestetään jo kolmas Lam-
masrock-tapahtuma. 
Tapahtuman järjestää Pähkinärinne- 
seura yhteistyössä Ravintola Sa-
li Sports&Grill'in ja Vantaan elä-
vän musiikin yhdistyksen Velmu 
ry: kanssa. Tapahtuma saa Vantaan 
kaupungin tukea.

Pähkinärinneseura tekee työ-
tä sen eteen, että Pähkinärinne on 
asukkailleen hyvä paikka elää ja 
viihtyä. Tällaisen tapahtuman järjes-
täminen on yksi tapa edistää tätä.

 Tavoitteena on vahvasti paikal-
linen tapahtuma. Siksi suurin osa 
esiintyiiistä omaa jonkin siteen Päh-
kikseen tai sen lähiympäristöön. Tä-
nä vuonna LammasRock tuo upe-

an kattauksen esiintyjiä musiikin 
eri genreistä. Lavalle nousevat 
"Pähkis-juuria" omaavat Rangers, 
Seipala & Zive, Tina Q, LukaBo ja 
Nuthill Cowboys. Näiden lisäksi 
Varisto 66, Kostea alapohja sekä 
jo miljoonia striimauksia saava 
rap-artisti Juno täydentävät kat-
tauksen. 

Järjestö kiittää sekä paikallisia 
yrityksiä että Vantaan kaupunkia 
mukaan lähtemisestä. Näkyvim-
pänä paikallisena yrityksenä mu-
kana on entiseen tapaan  ravinto-
la Sali Sports & Grill, joka järjestää 
alueelle terassin muutoin piknik-
eväät sallivaan puistoon.  Tavoit-
teena on luoda tapahtumasta jo-
kavuotinen perinne.n
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Länsi-Vantaan Fysikaalisessa hoi-
tolaitoksessa tunnelma on aurin-
koinen – ja syystä. Tiimiin on tullut 
uusi vahvistus ja lisäksi kelakorva-
ukset laajenivat myös fysikaalisiin 
hoitoihin.

"Kelalta saa neljä kertaa vuo-
dessa 15 euron korvauksen fysi-
kaalisesta hoidosta", kertoo yrit-
täjä Hanna-Riikka Parikka. "Kun 
ajattelee tyypillistä 60 euron käyn-
tihintaa, 15 euroa on siitä iso siivu."

Nuorta voimaa tiimiin. Hoitolai-
toksen uusin vahvistus on vasta-
valmistunut koulutettu hieroja 
Paula Linna-Soininen. 

"Paula  tuo mukanaan tuoreim-
mat opit ja tekniikat", Hanna-Riik-
ka iloitsee. "Hän on erinomainen 
lisä osaavaan tiimiimme."

Paula kertoo hakeutuneensa 
alalle, koska halusi tehdä työtä, 
jolla on merkitystä.

"Auttamisesta tulee hyvä mie-
li", hän sanoo. Paulalla on myös 
tradenomin tutkinto.  Hän  tekee 
hierontatyön rinnalla sisällöntuo-
tantoalan töitä. 

Hoitolaitos on toiminut Pähkinä-
rinteen pikkuostarilla jo 28 vuotta. 
Vuosien varrella ihmiset ovat tul-

Hierontaa, hoitoa ja kesä-
mieltä  Pähkinärinteessä

leet tutuiksi. "On kiva, kun monet 
asiakkaat jäävät juttelemaan pi-
demmäksikin aikaa", Hanna-Riikka 
hymyilee.

Mikä on muuttunut vuosikym-
menten aikana?

"Seniorit ovat nykyisin keski-
määrin hyväkuntoisempia kuin 
ennen. Toisaalta kännykän käyttö 
on tuonut uusia vaivoja, kuten 
somesormia ja kännykkäniskaa."

Laaja palveluvalikoima – ja eri-
koisosaamista.  Laitoksen palve-
luihin kuuluvat muun muassa hie-
ronta, fysioterapia, kiropraktiikka, 
voice massage, raskaushieronta, 
kinesioteippaus, lymfaterapia ja 
kuumakivihieronta.Uutena pal-
veluna tarjolla on myös Cerad- ja 
MMSE-muistitestejä.

Erityisesti Jussi Parikan voice 
massage -osaaminen tuo asiak-
kaita kauempaakin. Siitä saa apua 
esimerkiksi stressipurentaan. 

"Stressipurennassa henkilö pu-
ristaa tai narskuttaa hampaitaan 
tiedostamattaan, erityisesti unen 
aikana. Se voi oireilla päänsärkynä, 
leukakipuna, hampaiden kulumi-
sena tai korvakipuna", Jussi kertoo.

"Tavoitteemme on tarjota asi-
akkaille kokonaisvaltaista hyvin-

vointia – nyt myös Kelan tuella", 
Hanna-Riikka summaa. n

Kuva: Hanna-Riikka, Paula ja Jussi

Kelakorvaukset laajenivat - niitä saa nyt myös fysikaalisista hoidoista

 Pähkinärinteen apteekki on perintei-
nen osa Pähkinärinteen alueen  pal-
velutarjontaa. 

Siksi olikin kiva nähdä, että apteek-
ki oli lähtenyt mukaan  Pägynpäivään 
kohtaamaan niin asukkaita kuin kirp-
pis- ja makkaramyyjiä. 

Koska aurinko paistoi kirkkaasti, ap-
teekin tuotteilla oli käyttöä. 

”Emme tulleet tähän myymään  
tuotteitamme, mutta meillä on voinut 
mm. testata aurinkovoiteita. Etenkin 
lapsiperheillä on ollut sille käyttöä,” 
kertoo apteekkari Pertti Hietanen. 

Mukana oli myös apteekissa työs-
kentelevä Yeasin Abdullah.

Mitä apteekista ostetaan? Apteekeis-
sa on nykyisin myös erilaisia luontais-
tuotteita. Millaisia tuotteita teidän 
apteekeistanne ostetaan eniten?
   ”Eniten myydään edelleen perus-
lääkkeitä, kuten verenpaine- tai ko-

lesterolilääkkeitä."
    Vuosikymmenien varrella monia 
lääkkeitä on poistunut myynnistä. Van-
hemmat ikäluokat muistavat ainakin  
vatsalääke Tannoponin, kipulääke Se-
liranin, yskänlääke Toclasen ja Bafucin 
kurkkutabletit. 

Miksi  tuttuja lääkkeitä poistuu?
”Usein kyse on siitä, että jokin niissä 

vaikuttavan aineen sittemmin havaittu 
sisältävän riskejä tai on huolta  vää-
rinkäytöstä.  Myös aiemmin vapaasti 
myytäviä lääkkeitä siirtyy joskus resep-
tituotteiksi.”

”Bafucin on esimerkki lääkkeestä, 
jonka markkina-alue oli valmistavan 
yhtiön mielestä liian pieni. Se ei ollut 
muualla yhtä  tunnettu kuin meillä".

"Uusia lääkkeitä myös itsehoitoon 
tulee vuosittain, ja toisinaan poistu-
neen tilalle voi suositella näitä uusia 
valmisteita."

Verkkokauppa palvelee. Pähkinärin-
teen apteekilla on asiakkaita myös vä-
hän kauempaakin, kuten Myyrmäestä.

”Syynä on se, että meillä on verkko-
kauppa ja  myös lääkkeiden kotiinkul-
jetuspalvelu.”

Verkkokauppa on näppärä palvelu, 
jota kautta voi hankkia suuren osan 
lääkkeistä. Jos haluaa hakea lääkkeet 
apteekin aukioloaikojen ulkopuolella, 
ne voi tilata apteekin noutolokerostoon 
vastapäiseen K-Supermarket Pähkinä-
rinteeseen. Myös reseptilääkkeiden 
tilaaminen on mahdollista. n

Tutustu apteekin
verkkokaupan uusiin
palveluihin: 
www.pahkinarinteenapteekki.fi

Pähkinärinteen apteekki mukana Pägynpäivässä

Alueemme taloyhtiöiden
omistama isännöintitoimisto. 

Ota yhteyttä: Puh. 010 42 48500

"Verkkoapteekkimme palvelee myös silloin, kun apteekki ei ole auki, ja lääkkeet
voi tilata myös kotiinkuljetuksella", sanoo apteekkari Pertti Hietanen.

TARJOUS
Saunatilan vuokra uima-altaineen ja
saunoineen perheille ja pienryhmille.
40 €/h ma-to 9-16
50 €/h pe-su 9-16
60 €/h ma-su 17-22
          Vuokra-aika minimi 2 h

  Pähkinähoidon huoltomiehistä ovat kuvassa mukana Marco, Aki, Sami ja Mikko sekä oikeanpuoleisena huoltopäällikkö Jani.  



Mitä kuuluu?-Hyväntekeväisyys- ja varainkeruulehti. Päätoimittaja Lauri Kaira. Lehdessä on itse toimitettua ja alueella toimivien yhteisöjen ja yritysten kanssa tehtyä yhteistyökumppanisisältöä.  Tuotto käytetään paikalliseen palvelutoimintaan ja hyväntekeväisyyteen.
 Vakituiset yhteistyökumppanit: Hämeenkylän Seurakunta, Pähkinähoito Oy ja Evkan Oy. Kuvat:  Mikko Mäntyniemi, Emma Turunen, Lauri Kaira, lehden ja haastateltujen arkistot. Julkaisija  LC Vantaa Pähkinärinne. Painopaikka:  Kirjapaino Kari Ky  2025. 

Esko Nikkilän mukaan Pasi läh-
tee jatkamaan hyväntekemisen 
ketjua seuraavalle sukupolvelle.

Pähkinärinteen Lions-klubissa ta-
pahtuu varsinainen "sukupolven-
vaihdos", kun pitkän linjan leijona 
Esko Nikkilä ojentaa presidentin 
käädyt pari vuotta sitten mukaan 
tulleelle Pasi Helanderille. 

Helander toimii tällä hetkellä 
klubin sihteerinä ja on aiemmin 
toiminut Rajatorppaseuran pu-
heenjohtajana. 

"Kaikki alkoi vuonna 1981"

Esko Nikkilä on yksi klubin perusta-
jajäsenistä. Hän muistelee, kuinka 
kaikki sai alkunsa kutsusta Pähki-
näsaunalle, jossa sovittiin uuden 
Lions-klubin perustamisesta.

"Siitä asti kantava ajatus on ol-
lut olla mukana tärkeässä vapaa-
ehtoisessa toiminnassa. Se ajatus 
kantaa edelleen", Nikkilä kertoo.

Hänen presidenttikautensa 
aikana klubin toiminta on pysy-

nyt aktiivisena ja monipuolisena. 
"Klubi toteuttaa  tapahtumia, jakaa 
koululaisille stipendejä ja julkaisee 
Mitä Kuuluu-lehteä."

 "Ja parhaillaan käymme his-
toriallisia keskusteluja siitä, että 
alueemme kaksi klubia yhdistäisi 
voimansa uudeksi energiseksi toi-
mijaksi."  

"Yhdessä tekeminen tuo hyvän 
mielen"

Uusi presidentti on nuorempaa su-
kupolvea, mutta Lions-toiminnan 
ydin on yhtä merkityksellinen. 

"Kun teemme  yhdessä hyvän-
tekeväisyyttä lapsille ja nuorille, 
se on minulle kaikkein antoisina 
Lions-toimintaa. Kun siinä onnis-
tuu, tulee itsekin hyvälle tuulelle",  
Helander sanoo.

Hän näkee klubin aktiviteetit 
– kuten Lasten jellonajuoksun, 
Jouluvalotapahtuman ja Vermon 
Lions-tapahtuman – tärkeinä yh-
teisöllisyyden rakentajina. 

Helander tahtoo kehittää yhteis-

Pähkinärinteen Lionsien 
presidentiksi Pasi Helander

työtä. ”Tulevalla kaudella haluan  
panostaa erityisesti yhteistyöhön 
muiden paikallisten toimijoiden, 
kuten PähkinäMarttojen ja Pähki-
närinne-seuran kanssa.”

Haasteena jatkuvuus ja 
uudet jäsenet

Sekä Nikkilä että Helander nosta-
vat esiin saman haasteen: uusien 
jäsenten saamisen  mukaan toi-
mintaan. 

Nikkilä kuvaa tätä  hyvän teke-
misen ketjun jatkamisena, suku-
polvelta toiselle siirtyvänä vas-
tuuna.

 "Ketju on yhtä vahva kuin sen 
heikoin lenkki. Tiedämme, että 
ympärillämme on vahvoja lenkke-
jä – kun he liittyvät joukkoomme, 
he kyllä hitsautuvat osaksi ketjua."

Helander jatkaa samalla linjalla: 
"Suurimpana haasteena on saada 
uusia iloisia ja aktiivisia Leijonia – 
veljiä ja siskoja – mukaan rakenta-
maan tiivistä yhteistyötä lasten ja 
nuorten parissa." n

Rajatorpassa asuva Pasi Helander (vas) seuraa Pähkinärinteessä asuvaa Esko Nikkilää  presidenttinä. 
"Klubin toiminta kattaa laajalti useita lähialueita  kun Askiston, Hämevaaran, Linnaiset  ja Vapaalan.

suuden hoitajana. Kyseeseen voi 
tulla esimerkiksi lasten oikeuksi-
en varmistaminen kuolinpesän 
jaossa. Tällöin lasten varsinaisen 
edunvalvojan mahdollinen jäävi-
ys ei muodosta estettä jaon teke-
miseen.

Evkan Oy on lakiasiaintoimisto, jonka 
juristit ovat luvan saaneita oikeuden-
käyntiavustajia. Avustamme henki-
löasiakkaitamme erilaisissa oikeu-
dellisissa asioissa, ja huomioimme 
aina mahdollisuuden maksuttomaan 
oikeusapuun tai oikeusturvavakuutuk-
sesta saatavaan korvaukseen. Yritys- 
ja yhteisöasiakkaillemme tarjoamme 
sekä kerta- että kausisopimusluon-
toista palvelua. Tällä palstalla jaamme 
yleispiirteistä lakitietoa, mutta emme 
pysty tarjoamaan yksityiskohtaista 
oikeudellista neuvontaa, jota saa laki- 
asiaintoimistostamme.

Edunvalvojakin voi
tarvita sijaista
Täysivaltainen ihminen huolehtii 
omista asioistaan haluamallaan 
tavalla. 

Kun toimintakyky heikkenee 
iän tai sairauden vuoksi, voi olla 
tarpeen valtuuttaa edunvalvoja, 
tai jopa määrätä sellainen. Edun-
valvontavaltuutuksen laatiminen 
on varautumista tähän, ja valtuu-
tus mahdollistaa edunvalvojan 
toiminnalle väljemmät rajat. 

Alaikäisten lasten edunvalvoji-
na taas toimivat lapsen vanhem-
mat. 

Eteen voi tulla tilanteita, joissa 
edunvalvoja on esteellinen nk. 
intressikonfliktin vuoksi. Kyse on 
siitä, että edunvalvojan oma etu 
on ristiriidassa valvottavan etujen 
kanssa. 

Tyypillisesti tällaisia tilanteita 
tulee kuolinpesiin liittyvissä toi-
missa. Jos lesken edunvalvojana 
toimii perittävän lapsi, tulee har-
kittavaksi edunvalvojan sijaisen 
määrääminen tietyn toimenpi-
teen suorittamiseen. Eri asia on, 

KYSY JURISTILTA
Varatuomari Ari-Pekka Launne vastaa lukijoiden kysymyksiin. 
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Evkan Oy 
 Puh. 040 250 3636

Varatuomari 
Ari-Pekka Launne

että jotkin toimista voivat myös 
edellyttää valvovan viranomai-
sen lupaa.

Jos edunvalvoja on estynyt teh-
tävänsä suorittamisesta, voi kärä-
jäoikeus määrätä hänelle sijaisen.

 Asia tulee vireille hakemuksel-
la, ja käsittely tapahtuu pääsään-
töisesti kansliassa. 

Sijaiseksi määrättävän on an-
nettava suostumuksensa tehtä-
vään. Määräyksen myötä hän saa 
valtuutuksen toimia joko tietyssä 
asiassa tai tietyn asiakokonai-

Myyr York Park 1-24.8.

KAIKKIIN TAPAHTUMIIN VAPAA PÄÄSY!

Tikkurila, Asematie 13-28.6.


